

Sustainly ApS
Borneovej 2, kl., 2300 København S
Company reg. no. 44 14 10 00

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 February 2026.

Frederik Elkjær Denning
Chairman of the meeting



	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Sustainly ApS
Borneovej 2, kl.
2300 København S

Company reg. no. 44 14 10 00
Established: 20 June 2023
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Frederik Elkjær Denning
Vladimirs Mihnovics

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is development, sale and operation of software within sustainability.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 381.935 against DKK 384.484 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK -70.809 against DKK -244.338 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	381.935	384.484
1 Staff costs	-462.805	-702.471
Operating profit	-80.870	-317.987
Other financial income	0	454
Other financial expenses	-9.604	-6.018
Pre-tax net profit or loss	-90.474	-323.551
Tax on net profit or loss for the year	19.665	79.213
Net profit or loss for the year	-70.809	-244.338
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-70.809	-244.338
Total allocations and transfers	-70.809	-244.338

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Current assets		
Trade receivables	0	81.375
Deferred tax assets	303.592	283.927
Other receivables	<u>17.443</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>321.035</u>	<u>365.302</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.463</u>	<u>7.689</u>
Total current assets	<u>322.498</u>	<u>372.991</u>
Total assets	<u>322.498</u>	<u>372.991</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	44.999	44.999
Retained earnings	<u>67.085</u>	<u>137.894</u>
Total equity	<u>112.084</u>	<u>182.893</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	177.936	44.526
Trade payables	0	59.527
Other payables	<u>32.478</u>	<u>86.045</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>210.414</u>	<u>190.098</u>
Total liabilities other than provisions	<u>210.414</u>	<u>190.098</u>
Total equity and liabilities	<u>322.498</u>	<u>372.991</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2025	44.999	137.894	182.893
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-70.809</u>	<u>-70.809</u>
	<u>44.999</u>	<u>67.085</u>	<u>112.084</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	452.562	697.125
Other costs for social security	<u>10.243</u>	<u>5.346</u>
	<u>462.805</u>	<u>702.471</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>